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فرصت 9 ماهه برای جذب تسهیلات 
سفر رئیس جمهوری

 »سراوان« قطب پرورش کبک
و بلدرچین جنوب شرق کشور

کرمانشاه- استاندار کرمانشاه بر پیگیری مسئولان برای 
جذب تسهیلات ۳۸ همتی مصوب سفر رئیس جمهوری 
به استان تا پایان سال تأکید کرد و گفت: »جلسات پیگیری 
مصوبات سفر رئیس جمهوری باید به صورت هفتگی و منظم 
برگزار شود.« »منوچهر حبیبی« بر اهمیت جذب تسهیلات 
دولتی تأکید کرد و گفت: »برای تحقق این مصوبات نیاز به 
تلاش مضاعف همه دستگاه های اجرایی داریم از این رو 
از مدیران این دستگاه ها می خواهم تا با تلاش مضاعف 
و هم افزایی در این راستا گام بردارند. همچنین جلسات 
کمیته های اقتصادی و عمرانی باید به طور منظم پیگیری 

شود تا مسائل مرتبط با این مصوبات دنبال شود.«
تا  خواست  اجرایی  دستگاه های  از  کرمانشاه  استاندار 
طرح های خود را هر چه سریع تر به بانک ها معرفی کنند. 
وی افزود: »پیگیری تسهیلات مشاغل خانگی نیز باید به 

طور جدی پیگیری و تا پایان تیر جذب آن به پایان برسد.«

ــدان- با توجه به شرایط اقلیمی مناسب سیستان  زاهـ
وبلوچستان و حضور سرمایه گذاران، اولین واحد پرورش 

کبک در جنوب شرق کشور در سراوان پایه گذاری شد.
»ایرج رستم زهی«، مدیر جهاد کشاورزی سراوان با اشاره 
به اینکه تاکنون 2 فاز این مجموعه به بهره برداری کامل 
رسیده است اظهار کرد: این واحد با ظرفیت ۴۰ هزار قطعه 
کبک، فعالیت خود را به صورت کامل از مرحله جوجه ریزی 
یک روزه و 2 روزه، پرورش مولد، تولید تخم و نهایتاً فرآیند 

کشتار، همگی در داخل شهرستان سراوان انجام می دهد.
ح تصریح  رستم زهی با اشــاره به اجــرای فاز سوم این طر
کرد: »فاز سوم با سرمایه گذاری بخش خصوصی و مدیریت 
مستقیم سرمایه گذار بخش خصوصی، شامل احداث 
کشتارگاه صنعتی و راه انـــدازی کارخانه تولید خــوراک دام 
است. این کارخانه علاوه بر تأمین نیازهای داخلی واحد 
پرورش کبک و سایر طیور نظیر بلدرچین، قادر خواهد بود 
مرغداری های شهرستان را نیز در حوزه تأمین خوراک دام، 

بویژه خوراک آماده و پلت، تحت پوشش قرار دهد.
وی پیشرفت فیزیکی این طرح را۸۰ درصد اعلام کرد و گفت: 
با راه اندازی این مجموعه صنعتی، ظرفیت بی نظیری برای 
تولید خوراک دام در خود شهرستان فراهم شده و دیگر 
نیازی به واردات خوراک از سایر استان ها نیست. تاکنون 
بالغ بر ۳۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری در این حوزه انجام 
شده که تنها در بخش احداث کشتارگاه، حدود 2۰ میلیارد 

تومان هزینه شده است.
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بادهای 12۰ روزه در شـــمال سیستان 
و بلوچستان پس از مدتی توقف این 

بار با سرعت و شدت بیشتری وزیدن 
آغاز کرده اند. آســـمان در شهرستان 
زابل و ده ها روستای اطراف آن باز هم 
رنگ خاک گرفتـــه و میدان دید آنقدر 
کم شـــده که رانندگـــی در جاده های 
زابل بویژه راه های فرعی و روســـتایی 
به کاری بسیار دشـــوار و گاه ناممکن 

تبدیل شده است.

به گفته مدیرکل هواشناســـی استان 
سیستان و بلوچستان، سرعت وزش 
باد در زابل روز گذشته به 1۰۸ کیلومتر 
بر ساعت رسید و دید افقی در ایستگاه 
فرودگاهی این شهرســـتان به ۷۰۰ متر 

کاهش پیدا کرد.
محسن حیدری افزود: » در شهرستان 
زهک نیز سرعت باد به ۷2 کیلومتر بر 

گرد وغبار و ریزگرد از سیستان و بلوچستان تا ایلام

 وزش خاک در شرق کشور وزش خاک در شرق کشور
با سرعت با سرعت 100100 کیلومتر کیلومتر

ساعت رســـید و دید افقی در ایستگاه 
هواشناسی این شهرستان تا 9۰۰ متر 
کاهش یافـــت. همچنین با نفوذ توده 
گردوخاک به منطقه سیستان، شعاع 
دید نیز در ایستگاه فرودگاهی زاهدان 

به 2 هزار متر کاهش یافت.« 
وی با بیان اینکه تـــا اوایل هفته آینده 
در شـــمال اســـتان وزش باد شدید و 
گردوخاک و در نقاط مستعد طوفان 
گردوخاک، کاهش دید افقی و کاهش 
کیفیت هوا تـــداوم خواهد داشـــت، 
ادامه داد: طی این مدت در زاهدان، 
نواحی مرکزی و نوار شـــرقی و برخی 
نقـــاط جنـــوب اســـتان وزش بـــاد با 
شدت کمتر نسبت به شمال استان و 
افزایش غبار پدیده غالب خواهد بود. 
محســـن حیـــدری بـــه شـــهروندان 
همـــان  بلوچســـتان  و  سیســـتان 
داشـــت؛  را  معمـــول  توصیه هـــای 
توصیـــه می شـــود در زمـــان وقـــوع 
بیمـــاران  گردوخـــاک،  پدیـــده 
تنفســـی، ســـالمندان و کـــودکان از 
تردد غیرضـــروری خـــودداری کنند و 
همچنین رعایت احتیاط در ترددهای 
جـــاده ای، محافظـــت از گلخانه ها و 

محصولات کشاورزی و پرهیز جدی از 
فعالیت در ارتفاعات، ضروری است.

وزش ریزگردها در کرمان
وضعیـــت هـــوا و ورود ریزگردهـــا در 
اســـتان کرمان هـــم با شـــدت کمتر 
شبیه سیســـتان و بلوچستان است و 
هواشناسی این اســـتان وضعیت زرد 
اعلام کرده اســـت. کارشـــناس مرکز 
پیش بینی اداره کل هواشناسی استان 
کرمان گفت: » تا امروز دوشنبه وزش 
باد نسبتاً شدید و خیزش گردوخاک 
در سطح استان کرمان ادامه خواهد 
داشت. در این مدت، انتقال ریزگرد، 
افزایش غلظت غبار و کاهش کیفیت 
هوا بویژه در نیمه شـــمالی، شـــرق و 
برخـــی از مناطـــق جنوبـــی اســـتان 

پیش بینی می شود.« 
مصـــدق گودرزی فـــر اظهـــار کـــرد: 
»بررسی آخرین نقشه های پیش یابی 
کـــه  می دهـــد  نشـــان  هواشناســـی 
پدیده هـــای غالب جـــوی در روزهای 
آینده شـــامل افزایش ابـــر، وزش باد 
نســـبتاً شـــدید و خیـــزش گردوخاک 

خواهد بود.« 

گودرزی فر افـــزود: »از روز سه شـــنبه 
)1۰ تیر( هـــم تا پایان هفتـــه، خیزش 
گردوخـــاک، افزایش غلظـــت غبار و 
کاهش کیفیت هـــوا در نیمه جنوبی 

استان محتمل است.«
 

گرد و غبار در نوار مرزی ایلام
هواشناسی ایلام هم از ورود توده گرد 
و غبار به این استان خبر داد تا شمار 
روزهای آلوده ناشـــی از گرد و غبار در 
استان که از ابتدای امسال به رقم ۳۰ 

روز رسیده بود، افزایش یابد.
معاون توســـعه و پیش بینی اداره کل 
هواشناســـی با اشـــاره بـــه ورود توده 
ریزگرد از نوار مرزی استان در اواخر 
وقت امـــروز دوشـــنبه گفـــت: »این 
پدیده تـــا بامـــداد سه شـــنبه مناطق 
مختلـــف اســـتان را تحت تأثیـــر قرار 

خواهد داد.« 
مجتبی میهن پرســـت اظهـــار کرد تا 
پایان هفته، وزش باد بویژه در نقاط 
مـــرزی اســـتان پیش بینی می شـــود 
کـــه این شـــرایط می توانـــد در انتقال 
و گســـترش ریزگردها نقش داشـــته 

باشد.

گزارش
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ایران آنلاین/ بندرعباس- رئیس هیأت عامل ایمیدرو گفت: 
فولاد هرمزگان با قابلیت ها و کیفیت محصولی که دارد، می تواند 

حضور خود را در بازارهای جهانی گسترش دهد.
محمـــد آقاجانلو در بازدیـــد از کارخانه فولاد هرمـــزگان افزود: 
»خوشـــبختانه تولید در فـــولاد هرمزگان حتی بـــا وقوع تجاوز 
نظامی 12 روزه علیه کشـــورمان بدون وقفـــه در جریان بوده و 
عدم توقف تولید نشانگر نگاه خوب سیستمی و وجود مدیریتی 
قوی در فولاد هرمزگان است و تمام کارکنان آن جهادگونه و از 
دل و جان برای تداوم تولید فعالیت می کنند که مایه مباهات 

کشورمان است.«
آقاجانلو با اشاره به کمبود برق در کشور، خاطرنشان کرد: »پاشنه 
آشیل کمبود برق در کشور کمبود گاز است و در صورت تولید گاز 
به میزان کافی می توان نیروگاه های گازی متعددی را احداث کرد. 
خوشبختانه صنایع معدنی کشور با توجه به امضای احداث 1۰ 
هزار مگاوات نیروگاه، بیش از 9 هزار مگاوات آن را اجرایی کردند 
و هم اکنون بیش از 2 هزار و ۴۰۰ مگاوات برق این صنایع نیز وارد 
مدار شده و تا پایان امسال نیز یک هزار مگاوات دیگر وارد مدار 
خواهد شد.« وی ادامه داد: »امیدواریم با رفع برخی موانع و با 
کمک و همراهی دیگر سازمان ها، با توجه به اینکه صنعت فولاد 
یک صنعت مادر، صادراتی، ارزآور و پایه و اســـاس توسعه کشور 

است، این مشکلات را به حداقل برسانیم و پشت سر بگذاریم.«
رئیس هیأت عامل ایمیدرو با اشاره به استقرار فولاد هرمزگان 
در منطقه ویژه خلیج فارس و توانایی صادرات این شـــرکت، 
خاطرنشان کرد: »خوشـــبختانه صنعت فولاد کشور به هدف 
سند چشم انداز 1۴۰۴ دست یافته و این مهم با تلاش و پشتکار 
بی وقفـــه و همه جانبه صنایع فـــولادی کشـــور از جمله فولاد 
هرمزگان حاصل شده است. این صنعت اکنون صادرات محور 
بوده و بایـــد در بدنه دولـــت تلاش کنیـــم با در نظـــر گرفتن 
مشوق های ویژه صادراتی بویژه برای فولاد هرمزگان، افزایش 
صادرات محقق شود تا این صادرات به یکی از نقاط قوت و محل 

درآمدهای ارزی کشور تبدیل شود.«
وی افزود: »با توجه به فعالیت شرکت فولاد هرمزگان در منطقه 
ویژه خلیج فارس و صادرات محور بودن این مجموعه فولادی، 
امید می رود بتوانیم شاهد درخشش برند فولاد کشور در سطوح 

مختلف بین المللی باشیم.«
آقاجانلو با بیان اینکه شرایط کشور نسبت به زمان احداث فولاد 
هرمزگان کمی تفاوت کرده، تصریح کرد: »قطعاً فولاد هرمزگان 
با توجه به مزیت هایی که دارد، باید صادرات محور باشـــد. اما 
تصمیماتی که دولت هـــا درخصوص عـــوارض صادراتی اتخاذ 

می کنند، متناسب با شرایط زمان است.«

درآمدزایی با تولیدات فولاد هرمزگان
در پی تجاوزات رژیم صهیونیســـتی به خاک ایران و شهادت 
تعدادی از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیر نظامی 
کشـــور عزیزمان، علیرضـــا معتمدنیا رئیس ســـازمان نظام 
مهندسی ساختمان استان آذربایجان شرقی در گفت وگویی 
با خبرنگار همشـــهری، به تشـــریح خدمات ســـازمان نظام 

مهندسی ساختمان استان آذربایجان شرقی پرداخت.
بر اســـاس این گـــزارش، معتمدنیا ضمن محکـــوم نمودن 
جنایت رژیم صهیونیســـتی و حمله بزدلانه این رژیم سفاک 
به تعدادی از شهرهای کشور، گفت: با اندوه فراوان شهادت 
برخـــی از فرماندهـــان نظامـــی، دانشـــمندان هســـته ای و 
مردم غیرنظامی ایران ســـرافراز را به مقـــام معظم رهبری و 
ملت همیشـــه در صحنه تســـلیت عرض می نمایم. رئیس 
ســـازمان نظام مهندسی استان آذربایجان شـــرقی در ادامه 
صحبت هایش در ارتباط با خدمات سازمان نظام مهندسی 
به شـــهروندانی که در این حوادث ساختمان های آنها دچار 
تخریب یـــا صدمه گردیده اســـت، افزود: در ســـازمان نظام 
مهندسی ساختمان استان آذربایجان شرقی نیز مانند سایر 
اســـتان های کشـــور اولین اقدامی که صورت گرفت، ایجاد 
کارگروه های تخصصی فنی اســـتانی بـــود.  این تیم به صورت 
فنی آماده ارزیابی میزان مشکلات ساختمان هایی هستند 

که در ایـــن حملات دچار حادثه شـــده اند یا اینکـــه در جوار 
ساختمان های حادثه دیده قرار داشته اند.

 همه این موضوعات به دست یک تیم فنی سپرده شده است 
تا بررسی های کارشناسانه خود را انجام دهند.

معتمدنیا افزود: سازمان نظام مهندسی استان از همان ابتدا 
آمادگی خود را جهت ارائه خدمات ویژه به شهروندانی که در 
این حملات جنایتکارانه محـــل کار و زندگی آنها دچار حادثه 
شده است، اعلام نموده و جهت کمک به بازسازی های مورد 
نیاز، شـــرایط و امکانات لازم را که در حیطه وظایف سازمان 

نظام مهندسی است، فراهم نموده است.
رئیس سازمان نظام مهندسی استان افزود: با توجه به اینکه 
استان آذربایجان شرقی بعد از تهران، جزو استان هایی است 
که بیشترین خسارت را از باب آسیب به ساختمان ها داشته 
اســـت، از همین رو از چند روز پیش طی نامه های رسمی و 
جداگانه به استانداری آذربایجان شـــرقی و همچنین وزارت 
راه و شهرســـازی و نظام مهندسی کشـــور اعلام کرده ایم که 
کلیه هزینه های مربوط به خدمات مهندسی ساختمان های 
آسیب دیده از حمله رژیم صهیونیستی کاملاً رایگان بوده و 
سازمان آمادگی خود را جهت ارائه هرگونه خدمات مهندسی 

جهت بازسازی اماکن آسیب دیده اعلام می نماید.

وضعیت ساختمان های حادثه دیده آذربایجان شرقی بررسی می شود
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